

Mstiles Holding ApS

Dalvangen 32, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 60 28 96

Årsrapport

26. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Karsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. april 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mstiles Holding ApS Dalvangen 32 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 60 28 96
	Regnskabsår: 26. april - 30. september
Direktion	Karsten Hansen, Adm. dir.
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab herunder eje aktier og anparters samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.071 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.197 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af årets underskud tabt sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte op om driften de kommende 12 måneder, og årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-8.071
Nedskrivning af finansielle aktiver	-49.999
Øvrige finansielle omkostninger	-127
Resultat før skat	-58.197
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-58.197
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-58.197
Disponeret i alt	-58.197

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-58.197</u>
	Egenkapital i alt	<u>-8.197</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
	Anden gæld	<u>2.237</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.198</u>
	Passiver i alt	<u>1</u>
1	Usikkerhed om going concern	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte op om driften de kommende 12 måneder, og årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

30/9 2018

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>

Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>
------------------------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>
---	-----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Coast ApS,	100 %	27.851	-72.149

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>

Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>
------------------------------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>
---	-----------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Coast ApS,	50 %	27.851	-72.149

Noter

30/9 2018

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. april 2017

50.000

50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-58.197

-58.197

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Urban Coast ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 18. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
